
ano Pereira dos Santos 
= Prefeito Municipal - 

u fé que esta Portaria foi p icada no Diário Oficial em 

343411-9500 . Alexandrita, 1314 - lturama. MG, 38280-000 	,qwww.iturama.mg.gov.br  

711111111. 11111111.  

ESTADO DE MINAS GERAIS 

PREFEITURA MUNICIPAL 
DE ITURAMA Profeituro do 

CNPJ 18.457.242/0001-74 Iturarna 
CONSTRUINDO UMA NOVA HISTÓRIA 

PORTARIA N° 22, DE 07 DE ABRIL DE 2025. 

"Nomeia comissão especial para avaliar 
bens inserviveis do município de Iturama — 
MG." 

0 Prefeito do Município de Iturama, Estado de Minas Gerais, no uso de suas 
atribuições legais, tendo em vista o disposto no inciso VI, do  art.  69, da Lei Orgânica 
Municipal; 

RESOLVE: 

Art.  10  Nomeia a comissão especial para proceder A avaliação nos bens 
inserviveis do Município de Iturama — MG será composta dos seguintes membros: 

Nome Função 
Leonardo de Medeiros Basilio Presidente 
Silvio Gélio da Silva Vice - Presidente 
João Lontuinho Filho Secretário  

Art.  2° A comissão especial constituída nesta Portaria desempenhará as 
funções atribuídas até 31 de dezembro de 2028.  

Art.  3° Os trabalhos prestados pelos membros da Comissão são graciosos, 
considerados de relevância ao Município.  

Art.  4° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Registre-se, publique-se e cumpra-se. 

Iturama — MG, 07 de abril de 2025. 


	Page 1

